



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 99392007-841.02.01-E.1868421
Konu : Z -Kütüphane Kurulum ve Donatımı

27.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 23.01.2020 tarihli ve 76198665-841.02.01-E.1745144 sayılı yazısı.

10. Kalkınma Planında yer alan okuma kültürünün yaygınlaştırılması, çocukların erken yaşlarda kültür ve sanat eğitimi almaları için Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünce Z-Kütüphane Projesi hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda; Bakanlığımız tarafından ülke genelinde 1599 adet z-kütüphane kurulmuş olup 2020 yılı içinde z-kütüphane kurulumu ve donatımı ile ilgili planlama çalışmaları devam etmektedir.

İlçeniz tarafında ilgi yazıda geçen kriterlere uygun okullar tespit edilerek, öncelikle **ilkokullar ve ortaokullar/yatılı bölge okulları** olmak suretiyle tespit edilen okullarla ilgili taleplerin excel talep formu doldurularak **10 Şubat 2020** tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Excel talep formu doldurulurken, söz konusu okul alanı ile ilgili gerekli araştırma ve inceleme yapılarak alan ölçüsünün ve kat bilgisinin doğru tespit edilmesi gerekmektedir. Kurulacak z-kütüphanenin kriterlere uygunluğundan okul idaresi, ilçe ve il milli eğitim müdürlükleri sorumludur. **Talep yapıldıktan sonra z-kütüphane alan bilgisinin değişmesi veya yeni bir okul ismi önerilmesi gibi talepler kesinlikle dikkate alınmayacaktır.**

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail BAĞRIYANIK

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (1 Adet)

DAĞITIM:

20 İlçe Kaymakamlığı

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 76198665-841.02.01-E.1745144
Konu : Z -Kütüphane Kurulum ve Donatımı

23.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 01.02.2019 tarihli ve 2247331 sayılı Makam Onayı.

10. Kalkınma Planında yer alan okuma kültürünün yaygınlaştırılması, çocukların erken yaşlarda kültür ve sanat eğitimi almaları için Genel Müdürlüğümüzce Z-Kütüphane Projesi hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda; Bakanlığımız tarafından ülke genelinde 1599 adet z-kütüphane kurulmuş olup 2020 yılı içinde z-kütüphane kurulumu ve donatımı ile ilgili planlama çalışmaları devam etmektedir.

İliniz tarafından;

- 1) Zemin katta, kolay ulaşılabilir konumdaki,
- 2) En az 200 öğrenci sayısı ,
- 3) İlkokullar için en az 60, en fazla 70 metrekare,
- 4) Ortaokullar için en az 70, en fazla 80 metrekare,
- 5) Liseler için en az 80, en fazla 100 metrekare

kriterlerine uygun okullar tespit edilerek, öncelikle **ilkokullar ve ortaokullar/yatılı bölge okulları** olmak suretiyle tespit edilen okullarla ilgili taleplerin **17 Şubat 2020** tarihi mesai bitimine kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Excel talep formu doldurulurken, söz konusu okul alanı ile ilgili gerekli araştırma ve inceleme yapılarak alan ölçüsünün ve kat bilgisinin doğru tespit edilmesi gerekmektedir. Kurulacak z-kütüphanenin kriterlere uygunluğundan okul idaresi, ilçe ve il milli eğitim müdürlükleri sorumludur. **Talep yapıldıktan sonra z-kütüphane alan bilgisinin değişmesi veya yeni bir okul ismi önerilmesi gibi talepler kesinlikle dikkate alınmayacaktır.** Taşınması planlanan veya henüz eğitim-öğretim faaliyetine başlamamış okullar için z-kütüphane kurulum ve donatımı talebinde bulunulmaması, z-kütüphane kurulan okulun taşınması durumunda z-kütüphanenin mevcut binasında kalmasının sağlanması gerekmektedir. Ödenek gönderimi sonrasında z-kütüphane kurulumu yapılacak okullar için yürütülecek iş ve işlemler konusunda Genel Müdürlüğümüz tarafından gönderilen yazıların eksiksiz bir şekilde ve zamanında ilçe milli eğitim müdürlükleri ve okullara duyurulması önem arz etmektedir.

Kurulacak olan z-kütüphaneler "**Z-Kütüphane Kurulumu ve Donatımına İlişkin Teknik Şartname (Versiyon 6)**"ye uygun olarak yapılacaktır. Genel Müdürlüğümüzce yapılacak planlama doğrultusunda z-kütüphane kurulum ve donatım ödenekleri il milli eğitim müdürlüklerine gönderilecek; ihale, muayene kabul ve kontrol teşkilatı iş ve işlemleri il milli eğitim müdürlüklerince gerçekleştirilecektir.

Z-Kütüphane kurulum ve donatımı kapsamında satın alma kalemlerinden birisi olan kitaplar için "**Z-Kütüphane Kurulumu ve Donatımına İlişkin Teknik Şartname (Versiyon 6)**"nin 6.5 Maddesi Kitap Seçimi ve Temini doğrultusunda iş ve işlemlerin yürütülmesi gerekmektedir.

Ayrıca Bakanlığımız haricinde sivil toplum kuruluşları, belediye, hayırsever gibi

kurum ve kuruluşların yapacağı z-kütüphanelerin de tarafımıza bildirilerek "Z-Kütüphane Teknik Şartnamesi"ne uygun şekilde yapılmasının sağlanması gerekmektedir.
Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

İsmail ÇOLAK
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:
Ek-1: Talep Formu (1 sayfa)
Ek-2: Teknik Şartname (15 sayfa)

DAĞITIM
B Planı